支部長　各位

長野県弓道連盟

 会長　松島 貞治

　令和5年5月28日に飯山市弓道場において施行いたしました

北信越地区連合審査会【飯山】の結果について、下記のとおりお知らせ申し上げます。

受審番号 所属 受審番号 所属

10 丸山 仁来 長野支部 229 原 光晴 飯伊支部

243 平泉 香織 福井

264 安倍 邦範 新潟

273 後藤 嵩幸 福井

受審番号 所属 277 髙山 三良 長野支部

111 柳沢 敏宗 上小支部 303 丸山 直樹 新潟

－ 以上 －

以上 ６ 名

四段の部　合格者

氏　　　名

以上　1 名

以上　1 名

氏　　　名氏　　　名

記

令和5年度 北信越地区連合審査会【飯山】の結果について（ご通知）

令和5年5月28日

参段の部　合格者 五段の部　合格者